
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP 271.27.2013

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

"Przebudowa monitoringu w Pile. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót na monitoring w miasteczku

ruchu drogowego przy ul. Dąbrowskiego w Pile” .

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

ASTA-BUD Sp. z o.o.,  ul.  Warsztatowa 21,  64-920 Piła, cena brutto –  4 600,00 zł,  termin

wykonania – 13 czerwca 2013 r.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy

zawierała najniższą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku

oceny  oferty  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium  wskazanym

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

oferta nr 1

ASTA-BUD Sp. z o.o., ul. Warsztatowa 21, 64-920 Piła, cena brutto – 4 600,00 zł, termin

wykonania – 13.062013 r.

Wyżej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium cena 100%:

oferta nr 1      -  100,00 pkt

Zamawiający  informuje,  iż  umowa  w  sprawie  ww  zamówienia  publicznego  może  być
zawarta po dniu 3 maja 2013.

Sporządziła:
D. Dawidziuk

1


